






                  ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 91 став 1 точка 2 од Статутот на ЗК “Пелагонија” АД – Битола - Пречистен текст-, а во врска со членовите 383 став 1 точка 2, член 483, 487 и 490 од Законот за трговските друштва, Годишното собрание на акционери на ЗК “Пелагонија” АД – Битола, на ден 03.07.2023 година, ја донесе следната     
О   Д   Л   У   К   А
за распоредување на остварената добивка по годишната сметка  за 2022 година на ЗК “Пелагонија” ад – Битола 
Член 1

Остварената нето добивката по годишната сметка  на ЗК “Пелагонија” ад – Битола за 2022 година, која по оданочувањето изнесува 38.840.107,00 денари,  се распределува во реинвестирана добивка.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
Член 3
Примерок од одлуката да се достави до: надлежните органи каде има потреба, финансиско сметководствениот сектор на Друштвото, материјалите на Собранието на акционери и архивата на Друштвото. 



  


   СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ
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